

# Bifrostnytt

December – Februari



equmenia



Bifrostkyrkan

EQUUMENIAKYRKAN

*”Vi vill vara en kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig och världen. Vi vill söka Guds vilja med våra liv och leva så att alla finner och utvecklar en personlig relation till Gud genom Jesus Kristus.”*

- Bifrostkyrkans vision

## Vår pastor

### En framtid och ett hopp

*Jag vet vilka avsikter jag har med er, säger Herren: välgång, inte olycka. Jag skall ge er en framtid och ett hopp. När ni åkallar mig och ber till mig skall jag lyssna på er. När ni söker mig skall ni finna mig. Ja, om ni helhjärtat söker efter mig (Jer 29:11-13)*



En stor del av det judiska folket blev deporterade till Babylonien i 70 år. Folket drömde och hoppades. De längtade tillbaka och satt vid Babylons flod och berättade för varandra hur det var när de befanns sig i hemlandet. Det trygga och invanda var förändrat, omkullkastat. Gud gjorde inte en quick-fix, det verkar inte vara riktigt Guds sätt att jobba, men han lovade att det folket drömde om skulle bli verklighet. Medan folket väntade blev de uppmanade att leva som vanligt, odla, bygga hus och bilda familj. Inget om att sätta sig ner och ge upp. Här och nu skulle de leva. Och Gud var med just där i Babylon. Det trygga och invanda var nu ”annorlunda”.

Det invanda och trygga förändrades för oss i somras. En nyorientering och försök att hitta någon form av normalitet i det som inte blev som vi tänkt. Ibland händer saker i livet som inte var det man önskade och jag kan välja att acceptera det jag inte kan göra något åt eller så kan jag dra täcket över huvudet, ge upp och tycka synd om mig själv.

**Eller** ta fasta på Jeremias ord: Gud är med och ger en framtid och ett hopp. Vi vet inte på vilket sätt men Gud ÄR med. Guds omsorg finns där. Försiktig, öm och varsam. Lika mycket som Gud var med där i Babylon, lika mycket är Gud med idag. En framtid och ett hopp. Det var säkert inte lätt att hålla modet uppe alla gånger när man bara ville tillbaka till hemlandet



men jag tänker att folket hjälptes åt att hålla fast vid löftet. Vi kan lära av de människorna.

Kanske det är som med träden på hösten – att det krävs tid och uppmärksamhet för att se att det finns liv som väntar på att få börja spira igen – att det på samma sätt krävs uppmärksamhet och tid för att upptäcka hur Gud är med även när det inte blir som vi tänkt oss.

För vår del har människors omsorg på olika sätt hjälp till att ge hopp och ljus.

Ett stort tack till er alla som ber för oss, visar omsorg genom hälsningar på olika sätt, genom gräsklippning, genom mat och mycket annat. Tacksamma för den värme vi fått ta emot. Vi ser framåt och vi ser framåt med hopp!

Jag tror på en framtid och ett hopp, personligen och för församlingen. Vi får ta uppmaningen på allvar att söka Gud helhjärtat och ta fasta på Jeremias löfte: Guds avsikt är en framtid och ett hopp. Även om vi inte ser det nu eller riktigt vet hur det ser ut så är Gud är med!

*/Pastor EvaMarie*



## Vår ordförande

### Allt har sin tid

Livet är fullt av olika faser. Jag och maken har kommit till den tid då barnen vuxit upp och blivit unga vuxna. De bor inte längre med oss, men kommer hem på lov och ledigheter. Märkligt, det som var så nyss de började förskolan, det känns som igår jag skyndade hem för att hinna skjutsa till kulturskolan, fotbollsmatchen och andra aktiviteter. Men det är fantastiskt fint att få bygga en vuxenrelation! En stor glädje att följa hur de mognar och utvecklas till kloka individer.



Allt har sin tid som predikaren skriver. Vi lever i en mörk tid med flera krig som pågår. Skjutningar och sprängningar i vår närhet. USA:s nyvalde president pratar om vedergällning och hämnd. Därtill översvämningar, tyfoner och stormar som drar fram och förstör samhällen och vittnar om att vårt leverne inte är hållbart. Framtiden känns allt annat än ljus.

Men ljuset lyser i mörkret! Nu går vi snart in i advent – en fantastisk tid då vi får tända ljus och tända adventsstjärnor i våra fönster, i väntan på Jesu ankomst. Gud valde att låta sin son Jesus födas in i världen som ett litet nyfött barn att älska och förundras över.

Det händer mycket framöver i vår kyrka. Första advent blir en härlig högtids-gudstjänst med adventskör och musiker. Vi har den stora glädjen att välkomna ca 600 barn att se vårt julspel, berättelsen om Jesu födelse, första veckan i december. Välkommen att besöka årets julmarknad som äger rum lördagen 7 dec, då har du chansen att se julspelet som inleder det hela! Söndagen andra advent blir det julkonsert med Engdahlskören på kvällen, kl 17. Eva-Marie kommer snart tillbaka på halvtid och predikar både andra och tredje söndagen i advent.

Välkommen att i gemenskap fira advent och jul! Tillsammans får vi ta fasta på att ljuset lyser i mörkret genom att Gud visar sin kärlek till var och en av oss genom att sända sin egen son Jesus Kristus. Vi får vara en motkraft till mörkret genom att verka för gemenskap och goda relationer med våra medmänniskor.

*/Karolina*



## Vår nyanställda barn- och ungdomsledare

Hej!

Fredrika Skrinning heter jag och är ny Barn- och ungdomsledare här i Bifrostkyrkan. Jag är 21 år gammal och är uppvuxen i Karlstad, där sola alltid skiner. När jag var sex år gammal började jag på scouterna och det var min väg in i kyrkan. I tonåren var jag engagerad i många verksamheter och satt i styrelsen men först när jag gick Bibellinjen på Södra Vätterbygdens Folkhögskola började jag fundera på min tro. Hur jag hamnade på en bibelskola vet jag knappt själv men jag tror att det var en del i Guds plan.



Min längtan är att fler människor ska lära känna Jesus! Att se barn och ungdomar växa i tro är något av det finaste jag vet. Här i Bifrostkyrkan är jag främst med på scout, tonår och söndagsklubben men det händer också att jag är med i andra verksamheter.

I augusti flyttade jag från Töcksfors i Värmland till Göteborg för att jobba här i Bifrostkyrkan. När jag inte jobbar så studerar jag i Göteborg och på fritiden gillar jag att vara ute i naturen, umgås med vänner och lära mig nya saker.

Om du undrar något eller bara vill prata så tveka inte att komma fram till mig efter en gudstjänst eller skicka iväg ett sms, jag längtar efter att lära känna församlingen bättre.

*/Barn- och ungdomsledare Fredrika*

## Församlingens ekonomi

### Bokslutsdags

Det är bokslutsdags snart och jag kan återigen konstatera att den budget vi gjorde inför 2024 inte kommer att vara lik det resultat vi får för 2024. Ofta blir det inte alls som vi budgeterar, ibland stämmer det lite grand, men oftast blir det väldigt annorlunda. På årsmötet i februari sa jag att vi kommer att behöva använda en kvarts miljon ur vår resultatutjämningsfond för att göra ett nollresultat, nu blir det troligen ett positivt resultat utan att vi använder någonting ur vår resultatutjämningsfond. Hur kommer det sig? Varför är vi så 'dåliga' på att budgetera? Är det ens någon idé att göra en budget när den sedan inte alls stämmer överens med verkligheten? Jag tror att det är jätteviktigt med en budget, en plan för vad vi ska göra under det kommande året och vilka medel vi behöver för att klara av det. Gud är med oss i planeringen. Sedan händer saker som vi inte räknade med, och Gud är med oss i det också. Det känns gott att veta att Gud finns med oss i allt, både när vi planerar och under genomförandet. Vi kan se tillbaka på ett händelserikt år och tror att Gud varit med oss i våra gudstjänster, ungdomssamlingar, samtal, sammanträden, GOA-grupper och allt annat vi gör i vår kyrka.



Vad är det då som har förändrats i vår ekonomi sedan budgeten? Den stora skillnaden är på personalsidan där vår pastor Eva-Maries sjukskrivning i samband med sin operation har gjort att våra lönekostnader har sjunkit. Tack vare många skarpa hjärnors funderande och många timmars arbete har våra elkostnader sjunkit rejält, där har vi den andra stora skillnaden mot vår budget. Självklart finns det en rad andra saker som förändrats under året som vi inte räknade med i budgeten, men dessa två punkter är den stora skillnaden.



Insamlingsmässigt ligger vi fortfarande efter budgetsiffran. Adventveckorna är oftast en tid då vi är generösa mot församlingen och det behöver vi vara även i år. Det lutar ändå åt att vi hamnar cirka 7% eller 85,000 efter budgeterade insamlingar när året är slut, men då våra kostnader har sjunkit mera så är det ingen fara för vår ekonomi utan det kommer att bli ett positivt resultat till slut.

Samtidigt som året håller på att avslutas håller styrelsen på med nästa års budget. Vad ska vi göra under 2025? Hur når vi våra medmänniskor i Mölndal med det glada budskapet om Jesus? Vilka verktyg behöver vi för att göra det? Vilka behov finns? Vilka satsningar gör vi på fastigheten? Många frågor är det, men vi lutar på att Gud finns med oss även i det här budgetarbetet, även om nästa år troligen inte alls blir som vi planerar i vår budget.

Kramar från er kassör,

*/Bosse*

PS. En viktig del av budgeten för Equmenia Bifrostkyrkan är julmarknaden som i år är den 7 december. Först får vi uppleva årets julspel och sedan blir det fika, lotter och annat roligt. Ta med hela familjen, alla grannar och släktingar och gör julmarknaden till en fest.



## Följetong - tacksamhet

Mot slutet av min mormor Gunvors liv tyckte jag att hon utstrålade och uttryckte mycket tacksamhet. Hon bad ibland för oss och tackade Gud. Det gjorde intryck på mig. Jag tänkte att det skulle vara bra med en tackförening, där människor får samlas och dela tacksamhet med varandra. Kanske skulle jag starta det som en rolig grej. Jag ville bli bättre på tacksamhet och tänkte att det vore fint med mer tacksamhet i vardagen och i världen. Det blev ingen tackförening då, men jag försöker öva mig i tacksamhet nu. Tack, förlåt och hjälp är tre ord som kan hjälpa till att formulera en personlig bön. Precis innan sovdags så brukar jag fråga vad min man känner sig tacksam över från dagen. Jag vill också gärna dela min dagliga tacksamhet med honom. Att ägna en stund åt vad han och jag är tacksamma över ger mig en god känsla i kroppen och just då släpper jag orostankar eller funderingar kring framtiden. Det känns skönt att få somna med tacksamhet nära.



Sedan jag blev mamma i början av året har min tacksamhet vuxit rejält. Det är otroligt vackert att få vara med om hur ett nytt liv tar form och att vår lilla människa tar fram så mycket kärlek i mig, men även andra. Jag försöker se det lilla i det stora och att inte sträva efter den här världens framgångar, men det är lätt att tappa bort sig. Att vi fått barn har gett mig nya perspektiv, livet känns extra värdefullt, samtidigt skört. Det är så stort och ofattbart att finnas till. Samtidigt bor tacksamheten i det enkla, t.ex som att få vara nära de jag älskar, att få frisk luft i mina lungor eller att höra en fågel sjunga. Jag önskar att tacksamheten för det enkla och lilla får ta större plats i vår värld. Jag önskar också att vi blir bättre på att uttrycka vår tacksamhet till Gud, varandra och till oss själva. Även om det inte blev någon tackförening så är Bifrostkyrkan en plats där vi kan dela tacksamhet. Vad är du tacksam för idag?

*/Paulina Gren*

## Minne från skapelsegudstjänst

Söndagen 1/9 hade vi tillsammans med övriga Gröna Kyrkor i Göteborgsregionen en gemensam gudstjänst i Friluftskyrkan i Slottskogen. Vi hade ett fantastiskt väder med klarblå himmel och ljumma vindar, och det var ett 50-tal besökare som hade samlats denna eftermiddag.

Gudstjänstens tema var ”Hopp och Handling”, och leddes av Kerstin Sjöbratt från Betlehems kyrkan. Gustaf Olsson, som är samordnare för Gröna Kyrkor i Göteborgsregionen, höll en inledning och betonade att, trots att vi nu haft 12 månader med rekord på jordens globala medeltemperatur, är det inte kört. Men kyrkan har ett uppdrag, att stå upp för skapelsen. Men vi klarar det inte själva, det orkar vi inte, men om vi gör det tillsammans blir det lättare.

Predikan hölls av vår Joel Wanemark, som tog upp Jesu liknelser om att bruka jorden och lagen om sådd och skörd. Det finns mycket i vår värld som vill så in rädsla, splittring och apati i våra hjärtan. Han jämförde det med att i rabatten hemma få ogräs såsom kirskål, parkslide och lupiner. Att vi är uppmärksamma på vad som växer i hjärtat och håller rent från ogräs innan det tar över, och istället låter generositet, passion och medkänsla få frodas. Gudstjänsten fick också inleda det som kallas ”Skapelsetid”, ett världsvitt initiativ där kyrkor och samfund i bön, gudstjänst och handling söker vägar att värna den jord Gud älskar. Skapelsetid pågick i år fram till 4 oktober.

*/Anders Ivarsson*





**VARMT VÄLKOMMEN TILL  
BIFROSTKYRKANS**

*Julmarknad*

7:E DECEMBER 2024

**NÄR?**

13:00 - 16:00

(STARTAR MED JULSPEL)

**VAR?**

BIFROSTKYRKAN  
LANTBRUKSGATAN 2

**VAD?**

LOTTERIER, GEMENSKAP, FIKA  
OCH JULKÄNSLA



**Bifrostkyrkan**

EQUUMENIAKYRKAN







**HAR DU MÖJLIGHET ATT  
HJÄLPA TILL INFÖR  
JULMARKNADEN?**

**KAN DU BAKA?**

BAKA NÅGOT GOTT OCH LÄMNA IN  
PÅ FREDAGEN 6/12, ANMÄL GÄRNA  
DITT BIDRAG TILL KOMMITTÉN  
INNAN (TEL. 0763669316)

**GILLAR DU ATT FIXA MED  
BLOMMOR?**

BIDRA MED MATERIAL TILL  
BLOMSTERFIX OCH/ELLER  
HJÄLP TILL NÄR DET FIXAS  
5/12 OCH 6/12

**KAN DU BIDRA PÅ ANNAT SÄTT?**

KONTAKTA  
JULMARKNADSKOMMITTÉN  
VIA TEL. 0763669316



**Bifrostkyrkan**  
EQUUMENIAKYRKAN

## Mötesprogram, december-februari 2024

### **Söndag 1 december**

11:00 Gudstjänst Joel Wanemark,  
mfl.

### **Lördag 7 december**

Julmarknad - se separat inbjudan!

### **Söndag 8 december**

11:00 Gudstjänst EvaMarie  
Brännström, mfl.

17:00 Julkonsert med Engdalskören

### **Söndag 15 december**

11:00 Gudstjänst EvaMarie  
Brännström, mfl.

### **Söndag 22 december**

11:00 Gudstjänst EvaMarie  
Brännström, mfl.

### **Tisdag 24 december**

23:00 Musik i julnatten

### **Söndag 29 december**

11:00 Gudstjänst Joel Wanemark,  
mfl.

### **Söndag 5 januari**

11:00 Gudstjänst EvaMarie  
Brännström, mfl.

### **Söndag 12 januari**

11:00 Gudstjänst EvaMarie  
Brännström, mfl.

### **Söndag 18 januari**

19:00 Konsert till förmån för  
Läkarmissionen

### **Söndag 19 januari**

11:00 Gudstjänst med internationellt  
inslag; Cecilie BS Larsen

### **Söndag 26 januari**

11:00 Ekumenisk gudstjänst m Open  
Doors

### **Söndag 2 februari**

11:00 Gudstjänst

### **Söndag 9 februari**

11:00 Gudstjänst

### **Tisdag 11 februari**

18:00 Träff m Grön Kyrka i  
Göteborgsregionen

### **Söndag 16 februari**

11:00 Gudstjänst

### **Söndag 23 februari**

11:00 Gudstjänst

## Återkommande aktiviteter

### Måndag

---

**RPG - Vandring i skog och mark - 10:00**

Kontakt: Ivar Gustafsson, 0705335450, Avslut: 9/12; Uppstart 13/1

**Flitiga händer - 12:00-14:00**

Avslut: 9/12; VT: 20/1, 3/2, 17/2, 3/3, 17/3, 31/3, 14/4, 28/4, 12/5

Kontakt: Kerstin Thorstensen  
0705365081

**Språk-café - 17:00-19:00**

Avslut: 16/12; Uppstart 13/1,  
Kontakt: Niklas Gren, 0722309260

### Tisdag

---

**Scout - 18:30-20:00**

Avslut: 10/12; Uppstart 21/1

Kontakt: Ester Dalemo, 0722229936

### Onsdag

---

**Café gemenskap 12:00-14:00**

Avslut: 11/12; Uppstart 15/1

Kontakt: Bibbi Gustafsson,  
0702211760

**Veckomässa - 18:30-19:00**

Avslut: 4/12; Uppstart: 15/1

Kontakt: EvaMarie Brännström,  
0701914869

### Fredag

---

**Tonår - 20:00-22:00**

Avslut 20/12; Uppstart: 17/1 - Följ på Instagram: [bifrost\\_tonar](#)

Kontakt: Hanna Olsson, 0722122450

### Söndag

---

**Gudstjänst - 11:00-12:00**

Kontakt: EvaMarie Brännström,  
0701914869

**Bön - 10:15 innan gudstjänst**

**Söndagsklubben - 11:00-12:00**

Avslut: 15/12; Uppstart: Slut Jan,  
*varvas med miniklubb*

Kontakt: Helena Hauptmann,  
0727443499

## Musik-inspiration

När vardagen känns trist så finns det inget bättre att ta till än musik. Här kommer ett par förslag som förhoppningsvis skall tilltala var och en av er som läser. Sök upp på Spotify eller använd länken.

Låtförslag - Engelska

Artist: Jacob Collier

Låttitel: ["The Christmas Song"](#)

Låtförslag - Svenska

Artist: Java gospel

Låttitel: ["Jag önskar du tände ett ljus"](#)

Låtförslag - för barn

Artist: Equmenia ton kids

Låttitel: ["Tryggt uti din famn"](#)





## Bifrostkyrkans församling & Equmenia Bifrostkyrkan EBK

Adress:

Lantbruksgatan 2, 43147 Mölndal

Hemsida & mail:

[www.bifrostkyrkan.se](http://www.bifrostkyrkan.se)

[info@bifrostkyrkan.se](mailto:info@bifrostkyrkan.se)

---

Gåvo-möjligheter BKF:

**Swish:** 123 326 51 88

**Plusgiro:** 8 33 84-8

**Bankgiro:** 371-51 09

**Internationella kontot, bankgiro:** 119 - 41 74



Gåvo-möjligheter EBK:

**Plusgiro:** 62 61 50 -7

---



---

*Om du har synpunkter och önskemål kring innehåll i Bifrostnytt -  
kontakta Anton Lidbeck, 0763669316, [perantonlidbeck@gmail.com](mailto:perantonlidbeck@gmail.com)*

---

## Anställda i Bifrostkyrkan

Vi har nu glädjen att ha tre anställda i Bifrostkyrkan. Nedan finner du kontaktuppgifter till var och en av dem.

---

### **Pastor/Församlingsföreståndare:**

Eva-Marie Brännström

0701914869

[evamarie.brannstrom@bifrostkyrkan.se](mailto:evamarie.brannstrom@bifrostkyrkan.se)



### **Pastor:**

Joel Wanemark

0722193280

[joel.wanemark@bifrostkyrkan.se](mailto:joel.wanemark@bifrostkyrkan.se)



### **Barn- och ungdomsledare:**

Fredrika Skrinning

0733524381

[fredrika.skrinning@bifrostkyrkan.se](mailto:fredrika.skrinning@bifrostkyrkan.se)



---

*”Gud, ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra, mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden”*

---

## Franciskus bön

*”Herre, gör oss till ett redskap för din frid.*

*Där hat finns, låt oss få föra dit kärlek.*

*Där ondska finns, låt oss få komma med förlåtelse.*

*Där oenighet finns, låt oss få komma med enighet.*

*Där tvivel finns, låt oss få komma med tro.*

*Där osanning finns, låt oss få komma med sanning.*

*Där förtvivlan finns, låt oss få komma med hopp.*

*Där sorg finns, låt oss få komma med glädje.*

*Där mörker finns, låt oss få komma med ljus.*

*Mästare,*

*låt oss sträva inte så mycket efter att bli tröstade, som att trösta,*

*inte så mycket efter att bli förstådda, som att förstå,*

*inte så mycket efter att bli älskade, som att älska.*

*För det är genom att ge, som vi får,*

*genom att förlåta, som vi blir förlåtna,*

*och genom att dö, som vi uppstår till det eviga livet.*

*Amen ”*



---

# Vi ses i kyrkan!

Bifrostkyrkan  
Lantbruksgatan 2  
431 47 Mölndal

